МБОУ «Мелчхинская средняя школа»

ПРИКАЗ

«15» 08.2023г.                                                                                                                №28

О создании  бракеражной комиссии на

 на 2023-2024 учебный год

        В соответствии со ст.28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации  ФЗ  « Об образовании в Российской Федерации», Уставом

школы и в связи  с организацией  горячего питания

приказываю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем  составе :

1. Измаилова Л.Х.         – зам. директора по ВВР, председатель  комиссии;

2. Алиева Х.А.               – медицинская сестра, член комиссии;

3. Мудаева Л.С.             – методист в начальной школе;

4. Баташев А.А.             – завхоз, член комиссии;

5. Абусаидова Э.В.       – повар, член комиссии.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии следующее:

- проверка качества приготовления пищи путем снятия проб ( запись в

бракеражном журнале производить ежедневно);

- проверка качества привозных продуктов с записью в журнале  «Бракераж

полученных продуктов»

     3. Контроль  за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________ /Р.Х. Баташев/

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Подпись

1 Измаилова Л.Х.

2 Алиева Х.А.

3 Баташев А.Х.

4 Мудаева Л.С.

5 Абусаидова Э.В.

		2024-01-12T14:57:01+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович